江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2025〕20号

关于转发《省生态环境厅 省水利厅关于举办第

三届江苏省中学生水科技发明比赛的通知》

的通知

各有关单位：

为贯彻国务院《全民科学素质行动计划纲要(2021-2035年)

国发〔2021〕9 号)及生态环境部、中央宣传部等六部门《“美

丽中国，我是行动者”提升公民生态文明意识行动计划

(2021-2025年)》(环宣教〔2021〕19号)精神，由江苏省生态环

境厅、江苏省水利厅主办的第三届江苏省中学生水科技发明比赛

于 3月全面启动。

本次比赛并作为“美丽中国，我是行动者”——第二十二届

全国中学生水科技发明比赛江苏赛区选拔赛，协会作为承办单位，

为鼓励江苏省中学生关注环境质量，参与减污、循环、低碳的科

研探索，推动省内外青少年科技人文交流，现将《省生态环境厅

省水利厅关于举办第三届江苏省中学生水科技发明比赛的通知》

转发给你们，请积极组织报名。具体内容如下：

一、报名时间

2025年 3月 31日截止。

二、报名方式

邮箱报名：为规范活动开展，参赛单位(人员)填报《参赛登

记表》（附件 2）、《项目报告书》（附件 3）及相关音视频、

图片等材料，并发送至组委会电子信箱 jssciedu@163.com。并关

注协会官网后续通知的发布。

三、联系方式

联系单位：江苏省青少年科技教育协会

联系人：刘天源、祝嘉焜

联系电话：025-86670701

附件：1.省生态环境厅 省水利关于举办第三届江苏省中学

生水科技发明比赛的通知

2.参赛登记表

3.项目报告书

江苏省青少年科技教育协会

2025年 3月 7日